ACTIVO

Activo Circulanta

Efectvo y Equivalentes

Derechos a Recibw Efectvo o Equivalentes

Derechos a Recitrt Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Actvos Circulantes
Otros Actvos Circulantes

Activo No Circulanfo

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Reaibir Electvo o Equvalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestiuctura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Dy Deterioro y
Activos Difendos

A
Estmacion por Pérdida o Deterioro de na Circulafit
Otras Activos no Circulantes

de Biepes

272,978,864.57

119.404,552.70
80.615,001.31
27,480,823.10
4,605,719.22

153,574,311.87
0.00
0.00
156,358,826.91
0,00

0.00
0.00
0.00
-2,784,515.04
0.00,

166,445,464.88)

133,671,305.80,
61.476,191.67
57.308.525.41
14,886,588.72
0.00

0.00

0.00

0.00

32,774,159.08
0.00

0.00
31,355,863.64
0.00

0.00

0.00

0.00
1.418,265.44
0.00

178.502.908.42

140.085,746.23
75.458,515.77
55.212,600.82
9,353,536.73

38,407,162.19
.00,

0.00
35,008,608.51
0.00

0.00

0.00

0.00
3.308,553.68

260,921.421.03

112.980,112.27
75.632.677.21
29,576.747.59
10,138.771.21
0.00

0.00
-2,368,083.74)
0.00

147,941,308.76
0.00

0.00
152,706,082.04
0.00

-12,057,443.54

-6,424,440.43
-13,982,324.10
2,095,924.49)
5.533,051.99|

-5.633.003.11
0.00
0.00
-3,652,744.87

0.00|
-1,980.258.24
0.00

Baio protesta da decir verdad declaramos qlie los Estaghbs Financieros v sus notas, son razonablemente correctas v son responsabiidad del

Ditector ghene| -Rural
Ing Enflque e Haro nado




